כפי שצוין במפורש בפסק הדין, עניין לגזיאל נועד ליצור "דין ברור וחד משמעי"¹⁷ ו-"וודאות המשפטית"¹⁸. אולם, מששקע אבק הפולמוס המשפטי קשה לחלץ מפסק הדין בעניין לגזיאל את אותו כלל ברור ואחיד שביקשו שופטי העליון ליצור בפסיקתם. וזאת,

השיפוט הזר חוזה לטובת צד שלישי, בהתאם לסעיפים 34-38 לחוק החוזים (חלק כללי) תשל"ג-1973¹⁶, לוקה באותו כשל שמאפיין את פסיקתם של חבריו ושאותו ביקר בפסק דינו. הסיבה לכך היא שלצורך המסקנה שהוראה חוזית היא בגדר חוזה לטובת צד שלישי, ובפרט תניית שיפוט, יש להתחקות אחר דרך הפרשנות של אומד דעת הצדדים לחוזה ולהכריע אם הם ביקשו ליצור תנייה לטובת צד ג'.